PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 03/2022-SR/PF/SE, por 6 (seis) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 21/08/2025 a 20/02/2026, nos termos do art. 57, inciso II,
da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal estimativo da contratação é de R$ 49.990,99 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa
reais e noventa e nove centavos), perfazendo o valor total de R$ 299.945,94 (duzentos e noventa e nove mil
novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESCONTO
OFERTADO

1

Prestação de serviço de
gerenciamento informatizado e
integrado de gestão de frota com